ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 6 марта 2020 года                                                                              № 129/1027

О смене фамилии

На основании свидетельства о заключении брака от 21 декабря

2018 года серия III-АГ №717992 отдела записи актов гражданского состояния

города-курорта Геленджик управления записи актов гражданского состояния

Краснодарского края, территориальная избирательная комиссия

Геленджикская РЕШИЛА:

1. Изменить фамилию Туманян Светлана Ивановна, 3 января

1983 года рождения – члену участковой избирательной комиссии

избирательного участка №09-40 с правом решающего голоса, на фамилию

Стыглиц.

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения

на председателя территориальной избирательной комиссии Гребеника И.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  И.В. Гребеник